・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

差出人：オットーボック・ジャパン株式会社   www.ottobock.com/ja-jp/
〒108-0023 東京都港区芝浦 4-4-44 横河ビル 8F  TEL:03-3798-2111（代表）  FAX:03-3798-2112

お取引先各位                   ２０２３年３月３日

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

事務所移転のご挨拶
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は皆様のお引き立てにあずかり、心より御礼申し

上げます。

さて、この度弊社は、2023 年 4 月 17 日（月）より新住所へ移転する運びとなりました。新事務所にはセ

ミナールーム、試歩行スペース、製作機械等を備え、より密接な情報発信の場とする予定です。なお、

移転に伴いデモ機および受発注の受付を一時的に変更いたします。皆様には大変ご迷惑をおかけしま

すが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

今後とも旧倍のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

    オットーボック・ジャパン株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

記

【受注・出荷】

２０２３年４月１４日（金）は、受注・出荷を停止いたします。

➢ 4月 13日（木）正午までに発注をお願いいたします。

➢ 4月 17日（月）より受注および出荷を随時再開する予定ですが、遅れ等が発生する可能性がありま

すことをご了承ください。本格的な再開は 18日（火）となります。

➢ 13日午後に頂戴した注文も 17日以降の処理となります。

【デモ機・修理品等】

４月１３日（木）‐１４日（金）は、デモ機・修理品の出荷を停止いたします。

また、弊社へのデモ機の返却・修理品の送付もお控えください。

➢ 紛失等を防ぐため、皆様のご協力をお願いいたします。

➢ 返却品の送付が 4 月 12 日(水)の到着に間に合わない場合は、4 月 17 日(月)以降の着日指定に

て新住所への送付をお願いいたします。

➢ 故障に伴う緊急の代替品依頼につきましては、営業担当に直接ご相談ください。都度対応いたしま

す。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

差出人：オットーボック・ジャパン株式会社   www.ottobock.com/ja-jp/
〒108-0023 東京都港区芝浦 4-4-44 横河ビル 8F  TEL:03-3798-2111（代表）  FAX:03-3798-2112

【移転日】 ２０２３年４月１７日（月）より営業

【新住所】

〒105-0012 東京都港区芝大門 1-9-9

野村不動産芝大門ビル 4Ｆ

【TEL/FAX】 いずれも変更となります。

4月 17日からのご注文、お問い合わせの際にはご注意ください。ご登録の変更をお願いいたします。

TEL: 03-6403-1061 (代表)

FAX: 03-6435-8082 (代表)  03-6435-8368 (受注専用)

受注用 e-mailアドレス obj_order@ottobock.co.jp (変更なし)

【地図】

JR「浜松町」駅北口 徒歩 7分

都営地下鉄浅草線・大江戸線「大門」駅 A5/A6出口 徒歩 3分

都営地下鉄三田線「御成門」駅 A2出口 徒歩 4分

以上